
ZARZĄDZENIE NR 125/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru i przekazania do eksploatacji zadania: Budowa 
tężni solankowej w Stroniu Śląskim na działce nr 394.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarzadza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w następującym składzie: 

1) Lech Kawecki - Przewodniczący komisji,

2) Lech Sadowski - Członek komisji,

3) Sławomir Hudziec - Członek komisji

4) Marek Środa - Przedstawiciel Wykonawcy robót.

§ 2. Powołana komisja ma za zadanie przeprowadzenie postępowania w sprawie odbioru i przekazania do 
eksploatacji zadania: Budowa tężni solankowej w Stroniu Śląskim na działce nr 394.

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 9C2A5418-C4F5-4958-A757-FA4164308449. Podpisany Strona 1


		2019-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




